[image: Simbolos Municipais - Câmara Municipal de Santo Cristo][image: C:\Users\Ronaldo\Desktop\antonio_olinto_brasao.jpg]CÂMARA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO
CEP 83.980-000 – Rua Gasparina Simas Miléo, 269
INSTALADA EM 24/10/1961
ESTADO DO PARANÁ

Antônio Olinto, 21 de Março de 2024.

[bookmark: _GoBack]Oficio nº 43/2024
Ref. Indicação Verbal nº 21/2024

Exmo. Senhor Prefeito
Cumprimos o dever de Comunicar a Vossa Excelência que, em Sessão Ordinária realizada dia 20 de Março de 2024, a Presidência desta Casa acatou INDICAÇÃO VERBAL nº 21/2024, realizada em Plenário, de autoria do Sr. Vereador MARCO ANTONIO VEIGA através da qual Solicitou ao Poder Executivo, para que através da Secretaria de Obras, realize reestruturação na estrada especificamente em frente à propriedade do Sr. Jovair Levandoski na comunidade do Butiá.
Justificou em sua Indicação pedindo para ser atendida em regime de Urgência, devido à precariedade deste ponto da estrada, dificultando um dos direitos básicos do Cidadão, o Direito de ir e Vir.

Atenciosamente,

---------------------------------------------------------
JOSÉ JOAREZ IUSVIAKI
Presidente da Câmara Municipal de Antônio Olinto - PR

Ao
Exmo. Senhor Prefeito Municipal
ALAN JAROS

image1.gif

image2.jpeg